
1 
 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

                            SREDIŠNJE IZBORNO POVJERENSTVO 

 

Na temelju članka 50. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj demokratskoj zajednici 

(pročišćeni tekst), Ur.broj: 05-24/561 od 1. listopada 2024. godine, Središnje izborno povjerenstvo 

Hrvatske demokratske zajednice na sjednici održanoj 18. listopada 2024. godine, donijelo je:  

 

O D L U K U 

o utvrđivanju pravovaljanih kandidatura za 

izbor članova Nacionalnog odbora HDZ-a 

 

I. 

 

Utvrđuje se pravovaljanost kandidatura za izbor članova Nacionalnog odbora Hrvatske demokratske 

zajednice na XXI. Općem saboru HDZ-a koji će se održati 20. listopada 2024. godine, abecednim 

redom: 

 

1. Stjepan Adanić 

2. Matej Begić 

3. Josip Bilandžija 

4. Dalibor Bišćan 

5. Sanja Borovec 

6. Jure Brižić 

7. Josip Budimir 

8. Mato Čičak 

9. Domagoj Ćorić 

10. Ivan Dabo 

11. Mato Devčić 

12. Tomislav Dželalija 

13. Igor Fazekaš 

14. Jelena Folnović 

15. Dubravko Galović 

16. Dominik Gluhinić 

17. Josip Gojak 

18. Nikola Grgurić 

19. Davorka Herman Mahečić 

20. Nenad Horvatić 

21. Vedran Ivanković 

22. Snježana Jurinić 

23. Željko Juriša 

24. Anka Jurišić-Kvesić 

25. Goran Kaniški 

26. Krešimir Kašuba 

27. Goran Kovačić 

28. Tomislav Kralj 

29. Josip Križanić 

30. Dubravko Kučinac 

31. Ratimir Ljubić 

32. Tugomir Majdak 

33. Nino Marđetko 

34. Robert Marić 

35. Ivana Matanović 

36. Ivan Matijević 

37. Judita Mihić 

38. Ivica Musić 

39. Franjo Orešković 

40. Marijo Perčić 

41. Vladimir Pleško 

42. Franjo Poljak 

43. Saša Rister 

44. Josip Romić 

45. Nikša Sentić 

46. Dražen Srpak 

47. Željko Tomljanović 

48. Zdravko Tušek 

49. Ivan Udovičić 

50. Aca Vidaković 

51. Mario Vučić 



2 
 

 

II. 

 

Kandidati će na kandidacijskoj listi i glasačkom listiću biti poredani abecednim redom.  

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnoj stranici www.hdz.hr.  

 

 

Ur.broj: 17-24/597 

Zagreb, 18. listopada 2024. 

 

                                                                                         Predsjednik 

Središnjeg izbornog povjerenstva HDZ-a 

 

                                                                                        Damir Sesvečan, dipl. iur. univ. spec. oec. 

http://www.hdz.hr/

